
 1 

 
    

 ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTEFELCINO 

P.zza Don Luigi Sturzo, 1 - 61030 MONTEFELCINO (PU) 
Tel. 0721/729429 – Codice Fiscale e Part. Iva 81005290416 

E-mail: psic810002@istruzione.it     Pec: psic810002@pec.istruzione.it 
sito web: www.icsmontefelcino.edu.it 

 

 
 

All’Albo on line 

Agli atti 
 

Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE DITTA per l’aggiudicazione del 

servizio di distribuzione di merende fresche a favore degli alunni e del personale scolastico del 

plesso  della Scuola Secondaria di I grado di Montefelcino – triennio 2023/2025. 

CIG: ZEF3829C26 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 VISTA la determina dirigenziale prot. n. 4259/U in data 14.10.2022; 

 VISTO il bando di gara prot. n. 4260/U del 14.10.2022; 
 VISTO il decreto di nomina della Commissione giudicatrice prot. n.4261/U del 14.10.2022; 
 VISTO il verbale della Commissione giudicatrice prot. n. 4532/U del 03.11.2022; 
 VISTA la graduatoria provvisoria formulata con atti prot. n. 4563/U del 03.11.2022; 
 CONSIDERATO che avverso tale graduatoria non è stato presentato alcun ricorso;  

 
DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale Albo on line della 

seguente graduatoria definitiva: 

 

Graduatoria: 

PERSONA GIURIDICA PUNTEGGIO TOTALE 

AL FORNO PACINI S.N.C. 43 PUNTI 

 

 

Avverso il presente provvedimento si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 

territorio ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nel termine, 

rispettivamente, di 60 e di 120 giorni che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 

medesima. 

 
 

 

 

 

                          LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                               f.to Prof.ssa Patrizia Pascucci 
                 Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo  

            stampa ai sensi dell’Art. 3, comma 2 del D.Lgs. 39/1993 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEFELCINO - C.F. 81005290416 C.M. PSIC810002 - PSIC810002 - UFFICIO PROTOCOLLO - I.C. MONTEFELCINO

Prot. 0004602/U del 08/11/2022 08:13

mailto:psic810002@istruzione.it
mailto:psic810002@pec.istruzione.it
http://www.icsmontefelcino.edu.it/

